РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Буйнакский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Экибулакская основная общеобразовательная школа»

368207, Республика Дагестан, Буйнакский район,

с.Экибулак, ул.Школьная д.1

E-mail: b.umay05rumail@mail.ru
т.+7 (929) 867-27-06

ИНН: 0507020090 / КПП: 050701001

ОГРН: 1060507003171 от 30.03.2006 г. ОКВЭД: 85.13

ОКПО: 49191023 / ОКАТО: 82211888002 / ОКФС: 14

ОКТМО: 82611488106 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404

 Номер

 документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 20 05.09.2023

О назначении ответственного за безопасность дорожного движения в школе

и руководство отрядом ЮИДД

В соответствии с рекомендациями Министерства Образования РФ,

ГИБДД Республики Дагестан об усилении работы по предупреждению

детского дорожно-транспортного травматизма и в целях активизации

разъяснительной и профилактической работы по предупреждению

нарушения учащимися правил дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным  по школе за безопасность дорожного

движения на 2023-2024 учебный год педагога-организатора

Абсаламову З.Т.

2. Создать на базе учащихся 6-9 классов  отряд юных инспекторов

дорожного движения.

3. Утвердить школьное Положение об отряде инспекторов

дорожного движения.

4. План работы школы по  профилактике  дорожно-транспортного

травматизма и нарушений ПДД на учебный год представить на

подпись. Отв. Абсаламову З.Т.

5. Внести необходимые изменения  в уголок ПДД и ЮИДД

И.о. Директора школы                                                                                      У.А.Байрамова

М.П.

mailto:b.umay05rumail@mail.ru